
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Juridik

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 190602700105

2 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 193541200017

3 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 190460900126

4 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192133600040

5 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192133900125

6 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192921100042

7 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192922800174

8 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191807300052

9 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192526300125

10 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192327800053

11 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191216700104

12 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 190912400079

13 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192829500030

14 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192829500032

15 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 190302600057

16 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191936000040

17 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191936200217

18 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191936400029

19 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191937400091

20 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191937900295

21 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191937900376

22 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939300242

23 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939400253

24 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939400315

25 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939400346

26 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191959000017

27 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939500422

28 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939500433

29 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939700309

30 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939700446

31 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939900032

32 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939900160

33 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191946100002

34 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192034600146

35 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 193359300053

36 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 190100600002

37 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 193724500191

38 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192134200503

39 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191936000334

40 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191938100210

41 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939400492

42 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 190100600168

43 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191937900575

44 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 192133600262

45 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191939300308

46 Fakulteti i Shkencave Juridike, Politike dhe Marrëdhënieve Ndërkombëtare Juridik 191951900013


